



APEX'19

DİŞ HEKİMLİĞİ ZİRVESİ

bilimselliğe gençlik bakışı

19-21 NİSAN 2019 ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ - KONAK/İZMİR



ACIZ ve DİŞ SAĞLIĞI TOPLULUĞU

Tam 50 Yıl...

50 Yıl önce Türkiye'nin Fakülte düzeyinde eğitim veren ilk Diş Hekimliği Fakültesi olan Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi bu yıl 50.yaşını kutluyor.

Bundan 50 yıl önce mesleğinde yetkin uzman diş hekimleri yetiştirme amacıyla bilimsel yolculuğuna başlayan Fakültemiz; ürettiği bilimsel ve toplumsal projeler, önemli bilim insanları arasında gösterilen mezunları ve birçok diş hekimliği fakültesinin kuruluşunda önemli rol oynamış çalışmaları ile Türkiye'nin en iyi diş hekimliği Fakülteleri arasında gösterilmektedir.

Yarım asırlık eğitim sürecimizdeki emeklerimizin öğrencilerimiz tarafından kurulan EGE ADİT tarafından gerçekleştirilen kongreler ve sempozyumlarla boşa çıkmadığını görüyoruz.

EGE ADİT tarafından ilk defa geçen yıl Türkiye genelinde gerçekleşen yaklaşık 30 diş hekimliği fakültesinden 800 öğrencinin katıldığı Diş Hekimliği Öğrenci Kongresi buna gösterebileceğimiz en iyi örnektir. Başarılı geçen bu kongrenin ardından yine öğrencilerimiz tarafından Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyacak APEX 19 Diş Hekimliği Zirvesi ile diş hekimliği bilimini farklı bir açıdan değerlendireceğiz.

- Kariyer konuşmaları ile dental sektörde önemli çalışmalar yapan dernek ve akademilerin görüşlerini dinleme fırsatı bulacağız.
- Ben olsam sunumumuzda, tedavi yöntemini seçerken nelere dikkat ediyoruz, neden uyguladığımız yöntemi seçiyoruz gibi sorulara yanıt bulmaya çalışacağız. Bu sunumda katılımcılar da interaktif olarak bu sunuma katkı sağlayabilecek.
- Tarafını seç, bir çok katılımcının ilgiyle takip edeceği bölüm olduğunu düşündüğümüz bu bölümde vakalardaki farklı iki görüş sunumunu gerçekleştirdikten sonra sosyal medyadan yapılacak olan anketle katılımcılar da tarafını seçebilecek.
- Başarı yolunda keşke ve iyi kiler de ise; hekimlerin mevcut kariyerlerine ulaşmadan önce yaşadıkları sıkıntıları dinleme şansını elde edeceğiz.

Diş Hekimliği bilimsel kongrelerine ve sempozyumlarına farklı bir bakış açısı getireceğini düşündüğümüz APEX19 Diş Hekimliği Zirvesi 19-21 Nisan 2019 tarihinde gerçekleşecek. Bu farklı zirvede görüşmek üzere...

Prof. Dr. Necdet ERDİLEK

Dekan